
   
РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ 10 ДАНА 

 

 

 

 

 

1 
  

 

             Општинско веће Општине Нова Варош, на седници одржаној  30.01.2020. године,  на основу члана 68. Статута 

Општине Нова Варош („Сл. лист Општине Нова Варош“ бр. 04/2019), а у вези са чланом 61. став 3 и чланом 64. став 3, 

Закона о пољопривредном земљишту  (“Службени гласник РС”, бр. 62/2006, 65/2008- др. закон , 41/2009, 112/2015, 80/17 

и 95/18 - др.закон), доноси 

 

 

 

ОДЛУКУ 

о одређивању надлежног органа за спровођење поступка давања у закуп пољопривредног земљишта у државној 

својини на територији општине Нова Варош за 2020. годину 

 

члан 1. 

 

            Одређује се Председник  општине Нова Варош, као орган надлежан за доношење Одлуке о расписивању јавног 

огласа за давање у закуп пољопривредног земљишта у државној својини на територији општине Нова Варош, уз 

сагласност Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде, а у складу са Годишњим програмом заштите, 

уређења и коришћења пољопривредног земљишта у државној својини на територији општине Нова Варош за 2020. 

годину. 

 

члан 2. 

 

           Одређује се Председник  општине Нова Варош, као надлежни орган, да на основу предлога Комисије за 

спровођење поступка јавног надметања донесе Одлуку о давању на коришћење без плаћања накнаде пољопривредног 

земљишта у државној својини и Одлуку о давању у закуп пољопривредног земљишта у државној својини на територији 

општине Нова Варош, уз сагласност Министарстава пољопривреде, шумарства и водопривреде.  

 

члан 3. 

 

         Одредбе члана 1. и 2. Одлуке односе се на пољопривредно земљиште које је у складу са посебним законом, 

одређено као грађевинско земљиште, а користи се за пољопривредну производњу до привођења планираној намени, као 

и на пољопривредне објекте у државној својини. 

члан 4. 

 

         Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у “Службеном  листу општине Нова Варош”. 

 

       

       ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ     

 Број: 06-9/9/2020-03 од 30.01.2020.године                    

 

 

                                                                                                                                                 ПРЕДСЕДНИК       

                                                                                                                                         ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                                                              Радосав Васиљевић          

 

 

******************************************************************************************************* 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ 

 НОВА ВАРОШ 

БРОЈ 3. НОВА ВАРОШ, 31. ЈАНУАР  2020. ГОДИНЕ 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.3     31. јануар  2020. године 

 

Страна 2 

2 
На основу члана 68. Статута општине Нова Варош ("Службени лист општине Нова Варош", бр.4/2019), 

разматрајући захтев Јавне установе „Спортски објекти“ за давање сагласности на  ценовник за постављање реклама на 

заштитним панелима у Градско школско спортској дворани, Општинско веће на седници одржаној 30.01.2020.године, 

донело је следећу  

 

 

О Д Л У К У  

 

 

 

 1.ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Јавној установи „Спортски објекти“ Нова Варош, да цена услуга за издавање 

заштитних панела у рекламне сврхе на месечном нивоу износи 1.000,00 динара.  

 

2. Ову Одлуку објавити у «Службеном листу општине Нова Варош».  

 

  

 

 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

 Број:06-9/16/2020-03 од 30.01.2020.године 

 

 

 

      ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

    Општинског већа 

         Бранко Бјелић 

 

 

 
******************************************************************************************************* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.3     31. јануар  2020. године 

 

Страна 3 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
1. Одлука о одређивању надлежног органа за спровођење поступка давања у закуп пољопривредног 

земљишта у државној својини на територији општине Нова Варош за 2020. 

годину............................................................................................................................. ................... 

1 

2. Одлука о давању сагласности на цену услуга за издавање заштитних панела у рекламне сврхе........... 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач: Општина Нова Варош, Нова Варош, Карађорђева 32 

Одговорни уредник: Милка Радић 


